
UCHWAŁA NR XXXVII/309/2014
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318/ / i art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2009 roku o funduszu sołeckim / Dz. U. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 217, poz. 1427 oraz z 2012 r. poz.1407/ Rada Miejska w Mieszkowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w roku budżetowym 2015 w budżecie Gminy Mieszkowice funduszu 
sołeckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Henryk Rzepczak

Id: 261D3259-77E4-414D-A6A5-3A29D6DBAA56. Podpisany Strona 1




